___________________________________________________________

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
________________________________________

ATOS E DESPACHOS DO PRESIDENTE

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ATO Nº   145/10

Publica o Quadro de Detalhamento de Despesa do Tribunal de Justiça
do Estado do Espírito Santo para o exercício de 2010.

O Presidente do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º - Publicar o Quadro de Detalhamento de Despesa do Tribunal de
Justiça do Estado do Espírito Santo de que trata a Lei Nº 9.400, de 20 de janeiro de
2010, conforme estabelecido no Art. 46 da Lei  nº 9.277, de 04 de agosto de 2009.

Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação retroagindo seus
efeitos a 04/01/10.

Vitória, 25 de janeiro de 2010,

MANOEL ALVES RABELO
Des. Presidente

3           Quarta-Feira          27 de janeiro de 2010                  Edição nº 3725         D.J. ESPÍRITO SANTO